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HP 22m computer monitor 54,6 cm (21.5") 1920 x 1080 Pixels Full

HD LED Zwart

Merk : HP

Productnaam : 22m

- Bespaar ruimte op je bureaublad met dit superdunne micro-edge display. Prachtig om naar te kijken,

Artikelcode: 3WL44AA

zelfs als er niks op het scherm te zien is.

- Geniet van een scherm met constant detail, levendige kleuren en een ultrabrede 178° kijkhoek dankzij

de IPS-technologie.

- Sluit je apparaten eenvoudig aan via VGA- en HDMI-poorten.

21,5 inch (54,61 cm), FHD (1920 x 1080 bij 60 Hz), 16:9, 250 cd/m?, 1000:1 statisch, 5 ms grijs naar grijs

HP 22m computer monitor 54,6 cm (21.5") 1920 x 1080 Pixels Full HD LED Zwart:

Het ziet er goed uit. En het werkt nog beter.

De geavanceerde IPS-technologie geeft ultrabrede kijkhoeken tot 178° met constant detail en levendige
kleuren. Dit superdunne, bijna randloze design met FHD™ heeft een uitstekende prijs-
kwaliteitverhouding en geeft je de verbindingen die je nodig hebt om snel je laptop of desktop aan te

sluiten.

Beeldscherm

Beeldschermdiagonaal *

Resolutie *

HD type *

Oorspronkelijke beeldverhouding *
Display technologie *

Soort paneel *

Touchscreen *

Helderheid (typisch)

Responstijd

Beeldscherm vorm *

Ondersteunde grafische resoluties

Beeldverhouding

Typische contrastverhouding *
Kijkhoek, horizontaal

Kijkhoek, verticaal

Prestatie

HP-segment

Multimedia

Ingebouwde luidsprekers *
Ingebouwde camera *

Design

Markt positionering *
Kleur van het product *
Land van herkomst

54,6 cm (21.5")
1920 x 1080 Pixels
Full HD

16:9

LED

IPS

x

250 cd/m?

14 ms

Flat

640 x 480 (VGA), 720 x 400, 800 x
600 (SVGA), 1024 x 768 (XGA),
1280 x 1024 (SXGA), 1280 x 720
(HD 720), 1280 x 800 (WXGA), 1440
x 900 (WXGA+), 1600 x 900, 1680 x
1050 (WSXGA+), 1920 x 1080 (HD
1080)

16:9
1000:1
178°
178°

Thuis

X
X

Bedrijf
Zwart
China

orerg

Energie

Energieverbruik (SDR) per 1000 uur
*

Stroomverbruik (typisch) *
Stroomverbruik (in standby) *
Vermogensverbruik (max)
AC-ingangsspanning
Energie-efficiéntieschaal

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Inhoud van de verpakking

Staander inbegrepen
Meegeleverde kabels

Gewicht en omvang

Breedte apparaat (met standaard)
Diepte apparaat (met standaard)
Hoogte apparaat (met standaard)
Gewicht (met standaard)

Breedte ( zonder voet )

Diepte ( zonder voet )

Hoogte (zonder voet )

Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking
Duurzaamheid

Duurzaamheidscertificaten

13 kWu

18 W
0,5W
20w

100 - 240V
Atot G

5-35°C

20 - 80 procent

v
AC, HDMI, VGA

491,7 mm
169 mm
390,8 mm
2,4 kg
491,7 mm
37,5 mm
302,2 mm

555 mm
142 mm
365 mm
4,2 kg
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Poorten & interfaces
Ingebouwde USB-hub *
VGA (D-Sub)poort(en)
DVI-poort

Aantal HDMI-poorten
HDMI versie
Ergonomie

kantel aanpassingen
Bereik kantelhoek
Energie

Energie-efficiéntieklasse (SDR) *

=X R X

-5-20°

Duurzaamheid

Duurzame technologieén en
materialen

Europees Productregister voor
Energielabeling (EPREL) code
Overige specificaties
Inclusief AC-adapter
Aan/uitschakelaar
Geintegreerde TV Tuner

Arseenvrij schermglas; Laag
halogeen; Kwikvrij backlit-scherm

373847
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0192545212717

0192545212762

0192545212694
0192545212687

0193015563759
0192545212748

192545212717

192545212762

192545212694

192545212687

193015563759

192545212748



0192545212731

0192545212755

0192545212663

0192545212724

0192545212670

0192545212786

192545212731

192545212755

192545212663

192545212724

192545212670

192545212786



A
192545212779

0192545212779
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